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POLITYKA	PRYWATNOŚCI	RISESMART

Spółka	RiseSmart,	Inc.	i	jej	podmioty	powiązane	(zwane	łącznie	„RiseSmart”)	świadczą	swoją	Usługę	(zgodnie	z	definicją	poniżej)	na
rzecz	ciebie	za	pośrednictwem	witryn	internetowych	znajdujących	się	pod	kontrolą	RiseSmart	(w	tym,	bez	ograniczeń,	na	witrynie
internetowej	znajdującej	się	pod	adresem	http://www.RiseSmart.com)	(zwanych	łącznie	„Witryną”),	zgodnie	ze	swoimi	Warunkami
świadczenia	usług	(znajdującymi	się	pod	adresem	http://www.RiseSmart.com/terms-conditions)	(„WŚU”)	i	niniejszą	Polityką
prywatności.	„Usługa”	obejmuje	(a)	Witrynę,	(b)	Usługi	RiseSmart	w	zakresie	reorientacji	zawodowej	i	zarządzania	karierą	oraz	inne
powiązane	usługi	(w	tym	zarządzanie	plikami	i	usługi	analityczne),	a	także	powiązane	technologie	oraz	(c)	wszelkie	oprogramowanie,
materiały,	portale,	rekomendacje,	oferty	pracy,	dane,	raporty,	tekst,	obrazy,	dźwięki,	nagrania	wideo,	analizy	i	inne	treści	udostępniane
za	pośrednictwem	któregokolwiek	z	powyższych	elementów	(łącznie	zwane	„Zawartością”).

RiseSmart	jest	administratorem	danych	dla	wszystkich	informacji	zbieranych	i	przetwarzanych	za	pośrednictwem	Usługi.	Wszelkie
nowe	funkcje	dodane	do	Usługi	lub	rozszerzające	ją	również	podlegają	WŚU	i	niniejszej	Polityce	prywatności.	Niniejsza	Polityka
prywatności	określa	politykę	RiseSmart	w	zakresie	danych	identyfikujących	osobę	(„Dane	osobowe”)	i	innych	informacji	zbieranych,
przekazywanych	i	w	inny	sposób	wykorzystywanych	w	związku	ze	świadczeniem	Usługi.	„Dane	osobowe”	nie	obejmują	danych
anonimowych,	które	mogą	być	zbierane	podczas	korzystania	z	Usługi.

Twoja	zgoda

Przekazując	dobrowolnie	na	rzecz	RiseSmart	Dane	osobowe	lub	w	inny	sposób	korzystając	z	Usługi,	wyrażasz	zgodę	na	gromadzenie,
przekazywanie	i	wykorzystywanie	przez	RiseSmart	swoich	Danych	osobowych	i	innych	informacji,	jak	podsumowano	poniżej	w
niniejszej	Polityce	prywatności	oraz	wszelkich	innych	powiadomień,	jakie	RiseSmart	może	dostarczać	w	związku	z	Usługą.	Masz	prawo
do	odwołania	tej	zgody	i	zażądania	usunięcia	informacji,	które	przekazałeś(-łaś)	na	rzecz	RiseSmart.

Dane	osobowe	otrzymywane	od	ciebie

Jeśli	zdecydujesz	się	skorzystać	z	Usługi,	RiseSmart	może	poprosić	cię	o	podanie	Danych	osobowych	bezpośrednio	na	rzecz
RiseSmart.	RiseSmart	może	otrzymać	od	ciebie:

twoje	imię	i	nazwisko,	aktualną	lub	ostatnią	nazwę	zajmowanego	przez	ciebie	stanowiska,	nazwę	firmy,	numery	telefonów,	adres,
adres	e-mail	i	inne	dane	identyfikacyjne	lub	kontaktowe;

twoją	historię	zatrudnienia	i	inne	doświadczenia,	wykształcenie	i	szkolenia,	inne	kwalifikacje,	cele	zatrudnienia,	oczekiwania	dotyczące
wynagrodzenia,	zainteresowania	i	inne	informacje	dotyczące	kariery	i	życiorysu;

informacje	na	temat	twoich	postępów	w	osiąganiu	kamieni	milowych	i	statusu	w	rozwoju	kariery	zawodowej	oraz	poszukiwaniu	pracy;
jak	również

informacje	na	temat	zadowolenia	klienta	lub	inne	informacje	zwrotne	dotyczące	rozwoju	twojej	kariery	zawodowej,	poszukiwania	pracy
i	Usługi.

Ponadto,	gdy	kontaktujesz	się	z	RiseSmart	za	pośrednictwem	Usługi,	RiseSmart	może	zbierać	od	ciebie	inne	Dane	osobowe	i
informacje,	gdy	dobrowolnie	ich	udzielasz,	np.	gdy	kontaktujesz	się	z	RiseSmart	w	sprawie	zapytań	lub	odpowiadasz	na	jedną	z	ankiet
RiseSmart.

https://www.risesmart.com/
https://www.risesmart.com/terms-conditions


Zostaniesz	poproszony	o	podanie	swoich	Danych	osobowych	za	pośrednictwem	różnych	kanałów	w	związku	z	Usługą,	w	tym	poprzez
aktywację	swojego	konta	na	potrzeby	Usługi	w	formie	rejestracji	online	lub	papierowej,	swój	życiorys,	listy	kontrolne	i	kwestionariusze,
które	będziesz	wypełniać	dla	RiseSmart,	szkolenia	i	sesje	doradcze,	dyskusje,	komunikację	za	pośrednictwem	poczty	elektronicznej	i
inne	kanały.	Usługa	może	również	zbierać	informacje	na	temat	twojego	adresu	IP	(protokół	internetowy).

Na	potrzeby	twojego	osobistego	konta	internetowego,	które	możesz	założyć	w	ramach	Usługi,	RiseSmart	może	poprosić	cię	o
utworzenie	unikalnej	nazwy	użytkownika,	hasła	i	pytania	pomocniczego	oraz	wykorzystać	te	dane	logowania,	aby	uzyskać	dostęp	do
twojego	konta.	Wyrażasz	zgodę	na	zachowanie	w	tajemnicy	swojej	nazwy	użytkownika,	hasła	i	informacji	dotyczących	pytań
pomocniczych,	a	jeśli	nie	zachowasz	tej	tajemnicy,	poniesiesz	całkowitą	odpowiedzialność	za	wszelkie	wynikające	z	tego
wykorzystanie,	kradzież,	zmianę,	niewłaściwe	wykorzystanie,	ujawnienie	lub	inne	straty	związane	z	twoimi	Danymi	osobowymi	lub
innymi	informacjami.

Masz	prawo	do	żądania	dostępu	do	danych,	które	zdecydujesz	się	udostępnić	RiseSmart.	Wnioski	o	udzielenie	dostępu	można	składać
na	adres	user.support@risesmart.com.	RiseSmart	odpowie	na	wnioski	o	udzielenie	dostępu	w	ciągu	30	dni.

Dane	osobowe	otrzymane	od	Klienta	spółki

Przyjmujesz	do	wiadomości,	że	klient	spółki	RiseSmart	może	zaangażować	RiseSmart	do	pomocy

1.	 obecnym	i/lub	byłym	pracownikom	klienta	spółki,	którzy	byli	lub	będą	zwolnieni	z	zatrudnienia	u	danego	klienta	spółki,	w
poszukiwaniu	zatrudnienia	za	pośrednictwem	Usługi	(„Pomoc	w	reorientacji	zawodowej”)	lub	(b)	obecnym	pracownikom
klienta	spółki	w	rozwoju	kariery	zawodowej	w	ramach	Usługi	(„Pomoc	w	rozwoju	kariery”),	((a)	i	(b)	łącznie	zwane
„Zobowiązaniami	wobec	klientów	spółki”).	W	związku	ze	Zobowiązaniami	wobec	klientów	spółki	RiseSmart	otrzymuje	od
klienta	spółki	listę	osób	uprawnionych	do	korzystania	z	Usługi.	Jeśli	jesteś	osobą	uprawnioną,	lista	klienta	spółki	może
zawierać	imię	i	nazwisko,	aktualną	lub	ostatnią	nazwę	stanowiska,	adres	domowy,	numer	telefonu,	adres	e-mail,	dział	lub
jednostkę	biznesową	oraz	inne	Dane	osobowe.

RiseSmart	przetwarza	w	ten	sposób	twoje	informacje	w	uzasadnionym	interesie,	aby	zapewnić	ci	usługę	udostępnioną	przez	twojego
pracodawcę	lub	byłego	pracodawcę.	RiseSmart	korzysta	z	Danych	osobowych	otrzymanych	od	klientów	spółki	wyłącznie	w	celu
kontaktowania	się	z	uprawnionymi	uczestnikami.

Przekazywanie	Danych	osobowych	za	granicę

Jeśli	w	związku	z	Usługą	dostarczysz	Dane	osobowe	lub	zrobi	to	klient	spółki,	przyjmujesz	do	wiadomości	i	wyrażasz	zgodę	na
przekazanie	takich	Danych	osobowych	z	twojej	bieżącej	lokalizacji	lub	z	bieżącej	lokalizacji	klienta	spółki	do	biur	i	serwerów	RiseSmart
oraz	upoważnionych	osób	trzecich,	o	których	mowa	w	niniejszym	dokumencie,	zlokalizowanych	w	Stanach	Zjednoczonych	lub	innych
krajach.

Inne	informacje	i	korzystanie	z	plików	cookie

Kiedy	kontaktujesz	się	z	RiseSmart	za	pośrednictwem	Usługi,	RiseSmart	otrzymuje	i	przechowuje	niektóre	dane	nieidentyfikujące
osoby.	Takie	informacje,	które	są	zbierane	w	sposób	bierny	przy	użyciu	różnych	technologii,	obecnie	nie	mogą	być	wykorzystane	do
dokładnej	identyfikacji	ciebie.	Ponadto	w	ramach	funkcjonalności	Usługi	mogą	być	zbierane	inne	dane	nieidentyfikujące	osoby	(np.
zbieranie	odpowiedzi	na	kwestionariusze,	które	nie	zawierają	danych	identyfikujących	osobę).	RiseSmart	może	przechowywać	takie
informacje	samodzielnie	lub	informacje	takie	mogą	być	zawarte	w	bazach	danych	będących	własnością	i	utrzymywanych	przez
agentów	lub	dostawców	usług	RiseSmart.	Usługa	może	wykorzystywać	takie	informacje	i	łączyć	je	z	innymi	informacjami	w	celu
śledzenia	na	przykład	całkowitej	liczby	osób	odwiedzających	Witrynę	lub	korzystających	z	Usługi,	liczby	osób	odwiedzających	każdą
stronę	Witryny	lub	Usługi	oraz	nazw	domen	dostawców	usług	internetowych	osób	odwiedzających	RiseSmart.	Należy	pamiętać,	że
Dane	osobowe	będą	dostępne	i	wykorzystywane	w	tym	procesie	tylko	wtedy,	gdy	dobrowolnie	je	podasz	lub	zrobi	to	klient	spółki,	jak
określono	powyżej.

Podczas	korzystania	z	Usługi	RiseSmart	może	korzystać	z	technologii	zwanej	„cookies”.	Plik	cookie	jest	informacją,	którą	komputer
zapewniający	dostęp	do	Usługi	przekazuje	twojej	przeglądarce	podczas	uzyskiwania	przez	ciebie	dostępu	do	Usługi.	Pliki	cookie
RiseSmart	pomagają	w	dostarczaniu	dodatkowych	funkcji	Usługi	i	pomagają	RiseSmart	dokładniej	analizować	korzystanie	z	Usługi.
Usługa	może	na	przykład	ustawić	w	twojej	przeglądarce	plik	cookie,	który	pozwala	na	dostęp	do	Usługi	bez	konieczności
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wprowadzania	hasła	więcej	niż	raz	podczas	jednej	wizyty	w	ramach	Usługi.	We	wszystkich	przypadkach,	w	których	RiseSmart
wykorzystuje	pliki	cookie,	RiseSmart	nie	będzie	zbierać	Danych	osobowych	bez	twojej	zgody.

RiseSmart	może	(i	może	zezwolić	na	to	zewnętrznym	dostawcom	usług)	korzystać	z	takich	plików	cookie	lub	podobnych	technologii	w
celu	zbierania	informacji	o	twojej	aktywności	podczas	przeglądania	różnych	stron	internetowych	po	zakończeniu	korzystania	z	Usługi.
Nasza	Usługa	nie	odpowiada	obecnie	na	sygnały	„Nie	śledź”	(DNT)	i	działa	w	sposób	opisany	w	niniejszej	Polityce	prywatności
niezależnie	od	tego,	czy	sygnał	DNT	jest	odbierany,	czy	nie.	Jeśli	RiseSmart	będzie	to	robić	w	przyszłości,	opis	sposobu,	w	jaki
RiseSmart	będzie	to	robić,	zostanie	przedstawiony	w	niniejszej	Polityce	prywatności.

Udostępnianie	informacji	Klientom	Spółki

Jeśli	korzystasz	z	Usługi	zgodnie	ze	Zobowiązaniami	wobec	klientów	spółki	w	zakresie	Pomocy	w	reorientacji	zawodowej,	RiseSmart
może	udostępnić	klientowi	spółki	raporty	o	postępach	i	inne	informacje,	które	mogą	cię	zidentyfikować	oraz	wskazać	status
korzystania	przez	ciebie	z	Usługi,	zakres	korzystania	z	Usługi,	postępy	w	osiąganiu	kamieni	milowych	i	status	w	rozwoju	kariery,	twoje
zadowolenie	klienta	lub	inne	informacje	zwrotne	związane	z	Usługą,	w	każdym	przypadku	indywidualnie	lub	w	sposób	zbiorczy	(łącznie
„Dane	o	postępach	w	zakresie	reorientacji	zawodowej”).	RiseSmart	może	udostępniać	ci	narzędzia	pozwalające	na	dostosowanie
Danych	o	postępach	w	zakresie	reorientacji	zawodowej,	które	RiseSmart	może	udostępnić	klientowi	spółki.	Jeśli	korzystasz	z	Usługi
zgodnie	ze	Zobowiązaniami	wobec	klientów	spółki	w	zakresie	Pomocy	w	rozwoju	kariery,	RiseSmart	może	udostępnić	klientowi	spółki
raporty	o	postępach	i	inne	informacje,	które	mogą	cię	zidentyfikować	oraz	wskazać	status	korzystania	przez	ciebie	z	Usługi,	zakres
korzystania	z	Usługi,	postępy	w	osiąganiu	kamieni	milowych	i	status	w	poszukiwaniu	pracy,	twoje	zadowolenie	klienta	lub	inne
informacje	zwrotne	związane	z	Usługą,	w	każdym	przypadku	w	sposób	zbiorczy	(łącznie	„Dane	o	postępach	w	zakresie	rozwoju
kariery”).	RiseSmart	może	udostępniać	ci	narzędzia	pozwalające	na	dostosowanie	Danych	o	postępach	w	zakresie	rozwój	kariery,	które
RiseSmart	może	udostępnić	klientowi	spółki.	Jeśli	masz	jakiekolwiek	pytania	lub	wątpliwości	dotyczące	Danych	o	postępach	w
zakresie	reorientacji	zawodowej	lub	Danych	o	postępach	w	zakresie	rozwój	kariery,	które	RiseSmart	może	udostępniać	klientowi	spółki,
prosimy	o	kontakt	na	adres	user.support@risesmart.com	(patrz	informacje	poniżej).

Inne	zastosowania	i	udostępnianie	twoich	informacji

W	ramach	Usługi	RiseSmart	może	zbierać,	przekazywać	i	wykorzystywać	twoje	Dane	osobowe	i	inne	informacje	w	celu	świadczenia
Usługi,	w	tym	między	innymi	w	celu	określenia	konkretnej	pomocy,	której	oczekujesz	od	Usługi,	a	jeśli	jesteś	osobą	poszukującą	pracy
–	w	celu	zapewnienia	ci	ofert	pracy,	szkoleń	z	zakresu	poszukiwania	pracy,	pomocy	w	pisaniu	CV	i/lub	innego	rodzaju	pomocy.
RiseSmart	może	również	wykorzystywać	twoje	Dane	osobowe	i	inne	informacje	(a)	w	celu	identyfikacji	i	uwierzytelnienia	cię,	np.	w	celu
uzyskania	dostępu	do	twojego	konta	usługowego	i	twojej	komunikacji	z	personelem	RiseSmart,	lub	(b)	wewnętrznie,	w	celu
zwiększenia	lub	dostosowania	działalności	usługowej	RiseSmart	na	potrzeby	twojego	konta,	wewnętrznego	raportowania	realizacji
Usługi	do	kierownictwa	RiseSmart,	prowadzenia	wewnętrznych	szkoleń	i	w	inny	sposób	zarządzania	działalnością	RiseSmart.

Ponadto,	jeśli	podasz	Dane	osobowe	lub	inne	informacje	na	potrzeby	określonego	celu,	RiseSmart	może	wykorzystać	te	Dane	osobowe
lub	inne	informacje	w	związku	z	danym	celem,	dla	którego	zostały	one	podane.	Na	przykład	jeśli	skontaktujesz	się	z	RiseSmart	przez	e-
mail,	RiseSmart	wykorzysta	podane	przez	ciebie	Dane	osobowe,	aby	odpowiedzieć	na	twoje	pytanie	lub	rozwiązać	twój	problem.

RiseSmart	może	również	wykorzystywać	i	udostępniać	twoje	Dane	osobowe	i	inne	informacje	zebrane	za	pośrednictwem	Usługi	w
następujący	sposób:

RiseSmart	może	wykorzystywać	twoje	Dane	osobowe	i	inne	informacje,	aby	pomóc	RiseSmart	w	ulepszaniu	Zawartości	i
funkcjonalności	Usługi,	lepszym	zrozumieniu	użytkowników	RiseSmart	i	ulepszaniu	Usługi.

W	miarę	rozwoju	swojej	działalności	RiseSmart	może	sprzedawać	lub	kupować	przedsiębiorstwa	lub	aktywa.	W	przypadku	sprzedaży
korporacyjnej,	fuzji,	reorganizacji,	rozwiązania	lub	podobnego	zdarzenia	Dane	osobowe	i	inne	informacje	mogą	stanowić	część
przekazywanych	aktywów.
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RiseSmart	może	udostępniać	twoje	Dane	osobowe	i	inne	informacje	podmiotom	powiązanym	RiseSmart	w	celach	zgodnych	z	niniejszą
Polityką	prywatności.

RiseSmart,	podobnie	jak	wiele	innych	przedsiębiorstw,	czasami	angażuje	inne	spółki	do	pełnienia	pewnych	funkcji	związanych	z
działalnością	biznesową,	w	tym	funkcji	analitycznych.	Kiedy	RiseSmart	angażuje	inną	spółkę	do	pełnienia	funkcji	w	swoim
imieniu,	RiseSmart	może	dostarczyć	jej	twoje	Dane	osobowe	i	inne	informacje	w	zakresie	niezbędnym	lub	przydatnym	do
pełnienia	przez	nią	danej	funkcji.	Do	tych	dostawców	usług	należą	spółki,	które	hostują	nasze	serwery,	dostarczają	nasze
narzędzia	do	administrowania	klientami,	zapewniają	narzędzia	komunikacji	i	świadczą	usługi,	które	pomagają	wykrywać	i
zapobiegać	oszustwom.

RiseSmart	może	ujawnić	twoje	Dane	osobowe	i	inne	informacje,	jeżeli	jest	to	wymagane	przez	prawo	lub	w	dobrej	wierze,	w
przekonaniu	że	takie	działanie	jest	niezbędne	do	(i)	spełnienia	obowiązku	prawnego,	(ii)	ochrony	i	obrony	praw	lub	własności

RiseSmart, 	(iii)	działania	w	nagłych	przypadkach	w	celu	ochrony	osobistego	bezpieczeństwa	użytkowników	Usługi	lub
społeczeństwa	lub	(iv)	ochrony	przed	odpowiedzialnością	prawną.

Zagregowane	Dane	osobowe

Starając	się	lepiej	zrozumieć	i	obsługiwać	użytkowników	Usługi,	RiseSmart	często	prowadzi	badania	dotyczące	danych
demograficznych	swoich	użytkowników,	ich	zainteresowań,	wyników	i	zachowań	w	oparciu	o	Dane	osobowe	i	inne	informacje
przekazywane	do	RiseSmart.	Badania	te,	a	także	inne	wskaźniki	lub	analizy	zachowań	użytkowników,	wyniki	lub	przeglądy	mogą	być
kompilowane	i	analizowane	w	sposób	zagregowany,	a	RiseSmart	może	udostępniać	te	zagregowane	dane	swoim	podmiotom
powiązanym,	agentom	i	partnerom	biznesowym.	Takie	zagregowane	informacje	nie	umożliwiają	identyfikacji	ciebie.	RiseSmart	może
również	ujawniać	zagregowane	statystyki	użytkowników	w	celu	opisania	usług	RiseSmart	obecnym	i	potencjalnym	partnerom
biznesowym	oraz	innym	osobom	trzecim	dla	innych	celów	zgodnych	z	prawem.

Zarządzanie	informacjami

RiseSmart	może	otrzymywać	lub	wprowadzać	wszystkie	twoje	Dane	osobowe	lub	inne	informacje	w	formie	cyfrowej.	RiseSmart	może
połączyć	wszystkie	Dane	osobowe	i	inne	informacje	od	ciebie	lub	na	twój	temat	w	jeden	zastrzeżony	zapis	bazy	danych	i	może
przechowywać	je	na	serwerach	hostowanych	w	Stanach	Zjednoczonych	lub	innych	krajach.	Masz	prawo	do	zweryfikowania,	czy	Dane
osobowe,	które	posiada	RiseSmart	na	twój	temat,	są	poprawne.	Dążąc	do	osiągnięcia	takiej	dokładności,	RiseSmart	może	poprosić	i
zażądać	od	ciebie	przejrzenia	podsumowania	Danych	osobowych	i	innych	informacji	na	twoim	koncie	oraz	potwierdzenia	lub
skorygowania	tych	informacji.

Personel	RiseSmart	może	uzyskać	dostęp	do	twojego	konta	online,	określić	potrzeby	i	działania,	a	jeśli	jesteś	osobą	poszukującą	pracy
–	zamieszczać	oferty	pracy	na	twoim	koncie	z	dowolnego	biura,	podróży	lub	miejsca	pracy.

RiseSmart	podejmuje	uzasadnione	kroki	w	celu	ochrony	Danych	osobowych	i	innych	informacji	przekazywanych	za	pośrednictwem
Usługi	przed	utratą,	niewłaściwym	wykorzystaniem	oraz	nieuprawnionym	dostępem,	ujawnieniem,	zmianą	lub	zniszczeniem.
Przekazywanie	danych	drogą	internetową	lub	pocztą	elektroniczną	nie	jest	jednak	nigdy	w	pełni	bezpieczne	ani	wolne	od	błędów.	W
szczególności	poczta	elektroniczna	lub	inne	informacje	wysyłane	do	lub	od	Usługi	mogą	nie	być	bezpieczne.	Dlatego	też	należy
zachować	szczególną	ostrożność	przy	podejmowaniu	decyzji	o	tym,	jakie	informacje	przesłać	do	RiseSmart	za	pośrednictwem	poczty
elektronicznej	lub	innej	metody	przekazywania	informacji.

Linki	do	innych	witryn	internetowych

Niniejsza	Polityka	prywatności	ma	zastosowanie	wyłącznie	do	Usługi.	Usługa	może	zawierać	linki	do	innych	witryn	internetowych,	które
nie	są	obsługiwane	ani	kontrolowane	przez	RiseSmart	(„Witryny	internetowe	osób	trzecich”).	Opisane	tu	polityki	i	procedury	nie	mają
zastosowania	do	Witryn	internetowych	osób	trzecich.	Linki	z	Usługi	nie	oznaczają,	że	RiseSmart	popiera	Witryny	internetowe	osób
trzecich	lub	dokonało	ich	przeglądu.	RiseSmart	sugeruje	bezpośrednie	skontaktowanie	się	z	tymi	witrynami	w	celu	uzyskania
informacji	na	temat	ich	polityki	prywatności.



Informacje	publiczne

W	przypadku	dobrowolnego	przekazania	RiseSmart	jakichkolwiek	danych	osobowych	za	pośrednictwem	Usługi	lub	w	inny	sposób,	np.
poprzez	zamieszczenie	informacji	w	miejscach	publicznych	Usługi,	takich	dobrowolnie	przekazanych	informacji	nie	uważa	się	za
poufne.	RiseSmart	może	powielać,	wykorzystywać,	ujawniać	i	rozpowszechniać	takie	dobrowolnie	przekazane	informacje	wśród	innych
osób	bez	ograniczeń	i	bez	przypisania.	Wszelkie	informacje	zamieszczone	w	przestrzeni	publicznej	mogą	być	udostępniane	każdej
osobie	posiadającej	dostęp	do	Witryny	w	dowolnym	miejscu	na	świecie	i	zapisywane	przez	nią.

Dzieci

RiseSmart	nie	jest	przeznaczony	dla	dzieci	poniżej	13	roku	życia	ani	świadomie	nie	gromadzi	informacji	od	nich.

Zmiany	w	niniejszej	Polityce	prywatności

Działalność	Usługi	i	RiseSmart	może	się	zmieniać.	W	związku	z	tym	czasami	może	okazać	się	konieczne	wprowadzenie	przez
RiseSmart	zmian	w	niniejszej	Polityce	prywatności.	RiseSmart	zastrzega	sobie	prawo	do	aktualizowania	i	modyfikowania	niniejszej
Polityki	prywatności	w	dowolnym	momencie	bez	uprzedniego	powiadomienia.	Prosimy	o	okresowe	przeglądanie	tej	polityki,	w
szczególności	przed	podaniem	jakichkolwiek	Danych	osobowych.	Niniejsza	Polityka	prywatności	była	ostatnio	aktualizowana	w	dniu
wskazanym	poniżej.	Dalsze	korzystanie	z	Usługi	po	wprowadzeniu	jakichkolwiek	zmian	lub	rewizji	w	niniejszej	Polityce	prywatności
oznacza	twoją	zgodę	na	warunki	takiej	zmienionej	Polityki	prywatności.

Kontaktowanie	się	z	RiseSmart

Aby	zapewnić	dokładność,	aktualność	i	kompletność	Danych	osobowych,	prosimy	o	kontakt	z	RiseSmart	w	sposób	określony	poniżej.
RiseSmart	podejmie	uzasadnione	kroki	w	celu	aktualizacji	lub	korekty	będących	w	naszym	posiadaniu	Danych	osobowych,	które
zostały	wcześniej	przekazane	za	pośrednictwem	Usługi.

W	przypadku	problemów	lub	pytań	związanych	z	niniejszą	Polityką	prywatności	lub	związanymi	z	nią	kwestiami	dotyczącymi
prywatności,	można	skontaktować	się	z	głównym	inspektorem	ochrony	danych	RiseSmart	pod	następującym	adresem:

Privacy	Office

RiseSmart	Inc.

3625	Cumberland	Blvd,	Suite	600

Atlanta,	GA	30339	United	States

E-mail:	user.support@risesmart.com

Użytkownicy	w	Europejskim	Obszarze	Gospodarczym	(EOG)	i	Szwajcarii	mają	prawo	do	złożenia	skargi	do	organu	nadzorującego
ochronę	danych	w	swoim	kraju.

Wejście	w	życie	z	dniem	18	stycznia	2019	r.

mailto:user.support@risesmart.com

